Ministerio de Salud y Desarrollo Social
Secretaría de Gobierno de Salud
A.N.M.A.T.
2019 - Año de la Exportación
DECLARACIÓN DE CONFORMIDAD DE REVÁLIDA – PM CLASE I- II
Número de revisión: 01
Fecha de Vigencia de la Declaración revisión 00-Disposición Autorizante o Reválida: 16/08/2018
Número de PM:

DCAI-005021 Destornillador Cuadrado 0,050 x 21 mm de Largo de Acero Inoxidable.
DCAI-005027 Destornillador Cuadrado 0,050 x 27 mm de Largo de Acero Inoxidable.
ETRT-000000 Ensanchador de Tabla N° 0 de Titanio.
ETRT-000001 Ensanchador de Tabla N° 1 de Titanio. AE 1,1-2,0.
ETRT-000002 Ensanchador de Tabla N°2 de Titanio. AE 1,7-2,6.
ETRT-000003 Ensanchador de Tabla N° 3 de Titanio. AE 2,2-3,1
ETRT-000004 Ensanchador de Tabla N°4 de Titanio. AE 2,9-3,8.
PLCL-000015 Prolongador de llave Criquet Largo de Acero Inoxidable de 15 mm.
PLCC-000011 Prolongador de Llave Criquet Corto de Acero inoxidable de 11
mm.
PEAI-000001 Prolongador de Ensanchadores de Acero Inoxidable.
PFAI-000001 Prolongador de Fresa de Acero Inoxidable.
CPTI-000001 Calibre Paralelizador de Titanio.
FLAI-160150 Fresa Lanza de 1,60 mm de diámetro x 15,00 mm de largo.
FLAI-200150 Fresa Lanza de 2,00 mm de diámetro x 15,00 mm de largo.
FERS-140000 Fresa espiral de 1,40 mm de diámetro.
FERS-160000 Fresa espiral de 1,60 mm de diámetro.
FERS-180000 Fresa espiral de 1,80 mm de diámetro.
FERS-200200 Fresa espiral de 2,00 mm x 20,00 mm de largo.
FERS-230200 Fresa espiral de 2,30 mm x 20,00 mm de largo.
FERS-275200 Fresa espiral de 2,75 mm x 20,00 mm de largo.
FERS-300200 Fresa espiral de 3,00 mm x 20,00 mm de largo.
FERS-315200 Fresa espiral de 3,15 mm x 20,00 mm de largo.
FERS-325200 Fresa espiral de 3,25 mm x 20,00 mm de largo.
FERS-385200 Fresa espiral de 3,85 mm x 20,00 mm de largo.
FERS-425200 Fresa espiral de 4,25 mm x 20,00 mm de largo.
FERS-485200 Fresa espiral de 4,85 mm x 20,00 mm de largo.
FERS-525200 Fresa espiral de 5,25 mm x 20,00 mm de largo.
FRCO-325200 Fresa cónica de 3,25 mm x 20,00 mm de largo.
FRCO-400200 Fresa cónica de 4,00 mm x 20,00 mm de largo.
FRCO-500200 Fresa cónica de 5,00 mm x 20,00 mm de largo.
FRCO-600200 Fresa cónica de 6,00 mm x 20,00 mm de largo.
FAPD-000400 Fresa avellanadora piloto desechable de 4.00 mm.
FAPD-000500 Fresa avellanadora piloto desechable de 5.00 mm.
FAPD-000600 Fresa avellanadora piloto desechable de 6.00 mm.
FRPR-200300 Fresa piloto de 2,00 mm x 3,00 mm para usar después del
fresado de 2,00 mm y guía para 3,00 mm.
FRTR-400500 Fresa Trefina de 4,00 mm diámetro interno y 5,00 mm
diámetro externo.
FRTR-500600 Fresa Trefina de 5,00 mm diámetro interno y 6,00 mm
diámetro externo.
FRTR-600700 Fresa Trefina de 6,00 mm diámetro interno y 7,00 mm
diámetro externo.
Página 2 de 6PM Número: 1937-5 Página 2 de 6
El presente documento electrónico ha sido firmado digitalmente en los términos de la Ley N° 25.506, el Decreto N° 2628/2002 y el Decreto N° 283/2003.-
FRTR-800930 Fresa Trefina de 8,00 mm diámetro interno y 9,30 mm
diámetro externo.
FFRI-000325 Fresa Formador de rosca para implante 3,25 mm.
FFRI-000360 Fresa Formador de rosca para implante 3,60 mm,
FFRI-000410 Fresa Formador de rosca para implante 4,10 mm.
FFRI-000500 Fresa Formador de rosca para implante 5,00 mm.
Composición cuali-cuanti porcentual exacta (si corresponde):
--
Indicación/es autorizada/s:
Instrumental protétio y quirúrgico reutilizable y reesterilizable, destinado a la implantación,